MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKOA JOSÉ MARÍA AZIZMENDIARRIETA 

S.COOP 

Décimo.- El 1de febrero de 2018 el investigador Modalidad B comienza su contrato. EL 5 de 
febrero de 2018, se efectúa el abono a la entidad UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID de 
VEINTICINCO MIL EUROS (25.000 €) que corresponden a la primera anualidad de la ayuda 
concedida en fecha 28 de diciembre de 2017. 

Undécimo.- El 10 de mayo de 2019 se publica una Resolución del Director General para aprobar 
y ordenar el abono a la UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID en Modalidad B de un 

investigador/a de VEINTICINCO MIL EUROS (25.000 €) que corresponden a la segunda 
anualidad de la ayuda concedida en fecha 28 de diciembre de 2017. 

El 24 de mayo de 2019 se procede al abono de la segunda y última anualidad. 

Duodécimo.- El 14 de marzo de 2020 se recibe la documentación para la justificación económica